REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 103 del 29 aprile 2020

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 19 del 22/10/2019 con la quale viene
prorogato I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;

VISTA la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2019- 2021 pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 05/09/2019 di approvazione bilancio di previsione anno 2019 e bilancio
pluriennale 2019, 2020 e 2021, tramesso in data 06/09/2019 con prot. 6695 e assunto in
pari data al prot. 43262 dell’ Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione ;

VISTA la nota prot. 2330 del 01/04/2020 dell’ISZS con la quale I’ Assessorato Regionale
dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea autorizza la gestione
provvisoria per il mese di aprile 2020;

CONSIDERATO che bisogna provvedere al pagamento del personale ex ARAS per rimborsi chilometrici tecnici,
assistenza tecnica SATA, dicembre 2019:

DETERMINA
In conformita delle premesse il pagamento del seguente mandato:

- n°® 547 pagamento personale ex ARAS per rimborsi chilometrici tecnici, assistenza tecnica SAT'A. dicembre 2019, per €
5.745,52 addebitando le spese sul Cap. 110 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio. /"

/\cﬁ‘icﬂ\z,\ IL DIRETTORE
/ (Dott. Anto u/Console)

/

1 ARITS. uﬁ*\‘U"‘!\ \ v\‘

-~ g 1 l. 4
‘l.l‘"-“.-?..ﬁ‘ W ‘ 2 n 14 t 1! L)‘ T' 'l 1\1‘! ‘A“O\“' S —
. " ; . oy~
GIATT L"A o EENZIARIAAL GAP. ... DELE! —
“!|¢ (,H' ". ":”_
DELLISTITUTO PER LANHO

Pa '..73 T .

\i .'\\.._3.0.1,.,'.'\:




